
ZARZĄDZENIE NR 160/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2023 rok Nr LIX/430/2023  Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 10 stycznia 
2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 35 211,00 zł.  
Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 51 789 360,18 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35 211,00 zł, tj. do kwoty 43 783 704,54 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 8 005 655,64 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2023 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 35 211,00 zł.  
Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 56 679 218,38 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 157 904,50 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 122 693,50 zł,  
tj. do kwoty 44 149 765,78 zł, 

2)  wydatki majątkowe wynoszą 12 529 452,60 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2023  rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniający załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2023 
roku. 

§ 2. § 8. Uchwały Budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 217 784,91 zł 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 302 907,97 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 16 000,00 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Krzysztof  Maciej Wielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 160/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 14 listopada 2023r.
 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2023 rok - Dochody na 2023 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 20 741 238,81Różne rozliczenia 0,00 35 211,00 20 776 449,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 776 653,71Różne rozliczenia finansowe 0,00 35 211,00 811 864,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 397 674,00 0,00 35 211,00 432 885,00

43 748 493,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 920,09 0,00 0,00 47 920,09

0,00 35 211,00 43 783 704,54

majątkowe
8 005 655,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 160 009,33 0,00 0,00 1 160 009,33

0,00 0,00 8 005 655,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 754 149,18

1 207 929,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 207 929,42

0,00 51 789 360,1835 211,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 160/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 14 listopada 2023 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2023 rok   

Zwiększa się dochody w kwocie 35 211,00 zł, w tym:  

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 35 211,00 zł, w tym:  

w dziale 758/75814 w kwocie 35 211,00 zł z tytułu środków z Funduszy Pomocy z przeznaczeniem na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

                         

                                                                   
                                                                                                      Burmistrz 

        Miasta i Gminy Drobin  

                     

                   Krzysztof Maciej Wielec        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 160/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 14 listopada 2023r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2023 rok - Wydatki na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 050 854,29 971 508,18 971 508,18 0,00 971 508,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 346,11 79 346,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 457,50 -1 457,50 -1 457,50 0,00 -1 457,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 457,50 1 457,50 1 457,50 0,00 1 457,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050 854,29 971 508,18 971 508,18 0,00 971 508,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 346,11 79 346,11 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą 16 457,50 16 457,50 16 457,50 0,00 16 457,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 457,50 -1 457,50 -1 457,50 0,00 -1 457,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 457,50 1 457,50 1 457,50 0,00 1 457,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 457,50 16 457,50 16 457,50 0,00 16 457,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 188 606,71 4 058 514,72 3 712 872,55 2 924 342,11 788 530,44 2 266,16 244 550,00 98 826,01 0,00 0,00 130 091,99 130 091,99 130 091,99 0,00 0,00

zmniejszenie -5 550,00 -5 550,00 -5 550,00 -5 000,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 188 606,71 4 058 514,72 3 712 872,55 2 919 342,11 793 530,44 2 266,16 244 550,00 98 826,01 0,00 0,00 130 091,99 130 091,99 130 091,99 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 698 669,33 3 568 577,34 3 467 751,33 2 821 207,13 646 544,20 0,00 2 000,00 98 826,01 0,00 0,00 130 091,99 130 091,99 130 091,99 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 698 669,33 3 568 577,34 3 467 751,33 2 816 207,13 651 544,20 0,00 2 000,00 98 826,01 0,00 0,00 130 091,99 130 091,99 130 091,99 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 68 500,00 68 500,00 68 500,00 10 269,50 58 230,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 500,00 68 500,00 68 500,00 10 269,50 58 230,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 799 654,63 18 495 766,85 17 028 760,24 13 545 047,51 3 483 712,73 21 380,00 968 845,81 476 780,80 0,00 0,00 4 303 887,78 4 303 887,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 260,00 -80 260,00 -80 260,00 -57 000,00 -23 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 471,00 115 471,00 95 471,00 78 050,32 17 420,68 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 834 865,63 18 530 977,85 17 043 971,24 13 566 097,83 3 477 873,41 21 380,00 988 845,81 476 780,80 0,00 0,00 4 303 887,78 4 303 887,78 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 033 533,40 9 990 204,30 9 287 782,33 7 947 870,10 1 339 912,23 0,00 702 421,97 0,00 0,00 0,00 43 329,10 43 329,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 300,00 -40 300,00 -40 300,00 -20 000,00 -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 300,00 40 300,00 20 300,00 12 300,00 8 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 033 533,40 9 990 204,30 9 267 782,33 7 940 170,10 1 327 612,23 0,00 722 421,97 0,00 0,00 0,00 43 329,10 43 329,10 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 220 061,09 2 959 502,41 2 848 083,41 2 128 138,46 719 944,95 0,00 111 419,00 0,00 0,00 0,00 4 260 558,68 4 260 558,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 222 061,09 2 961 502,41 2 850 083,41 2 128 138,46 721 944,95 0,00 111 419,00 0,00 0,00 0,00 4 260 558,68 4 260 558,68 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 295 330,30 295 330,30 275 091,46 229 166,05 45 925,41 0,00 20 238,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 330,30 293 330,30 273 091,46 229 166,05 43 925,41 0,00 20 238,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 1 763 920,67 1 763 920,67 1 665 103,67 1 454 943,97 210 159,70 0,00 98 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 -28 000,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 735 920,67 1 735 920,67 1 637 103,67 1 426 943,97 210 159,70 0,00 98 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 66 182,26 66 182,26 66 182,26 11 312,26 54 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 160,00 5 160,00 5 160,00 5 000,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 182,26 71 182,26 71 182,26 16 312,26 54 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 8 691,50 8 691,50 5 316,50 2 176,50 3 140,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 691,50 31 691,50 28 316,50 25 176,50 3 140,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 703 261,03 703 261,03 700 261,03 413 192,40 287 068,63 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 703 261,03 703 261,03 700 261,03 413 192,40 287 068,63 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 973 544,80 973 544,80 465 384,00 238 654,82 226 729,18 21 380,00 10 000,00 476 780,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 211,00 35 211,00 35 211,00 28 750,32 6 460,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 008 755,80 1 008 755,80 500 595,00 267 405,14 233 189,86 21 380,00 10 000,00 476 780,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 365 613,57 365 613,57 365 613,57 45 000,00 320 613,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 550,00 -24 550,00 -24 550,00 0,00 -24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 550,00 24 550,00 24 550,00 4 550,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 613,57 365 613,57 365 613,57 49 550,00 316 063,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 298 907,97 298 907,97 298 907,97 45 000,00 253 907,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 550,00 -20 550,00 -20 550,00 0,00 -20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 550,00 24 550,00 24 550,00 4 550,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 907,97 302 907,97 302 907,97 49 550,00 253 357,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 151 283,70 5 151 283,70 694 037,82 513 499,47 180 538,35 134 021,80 4 323 224,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96,00 -96,00 -96,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 151 283,70 5 151 283,70 694 037,82 513 499,47 180 538,35 134 021,80 4 323 224,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 441 137,93 441 137,93 441 137,93 332 643,44 108 494,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96,00 -96,00 -96,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 137,93 441 137,93 441 137,93 332 643,44 108 494,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 573 134,47 3 794 824,24 3 759 824,24 136 977,83 3 622 846,41 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 778 310,23 6 778 310,23 2 331 674,37 0,00 0,00

zmniejszenie -10 780,00 -10 780,00 -10 780,00 0,00 -10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 780,00 10 780,00 10 780,00 0,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 573 134,47 3 794 824,24 3 759 824,24 136 977,83 3 622 846,41 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 778 310,23 6 778 310,23 2 331 674,37 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 809 834,23 442 350,46 442 350,46 0,00 442 350,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 483,77 367 483,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 813 464,23 445 980,46 445 980,46 0,00 445 980,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 483,77 367 483,77 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 353 998,01 291 832,92 256 832,92 0,00 256 832,92 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 165,09 62 165,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 780,00 -10 780,00 -10 780,00 0,00 -10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 368,01 288 202,92 253 202,92 0,00 253 202,92 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 165,09 62 165,09 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 644 007,38 44 114 554,78 33 619 701,69 18 008 745,64 15 610 956,05 1 777 667,96 6 767 935,09 578 900,04 0,00 1 370 350,00 12 529 452,60 12 529 452,60 2 468 082,85 0,00 0,00

zmniejszenie -122 693,50 -122 693,50 -122 693,50 -62 000,00 -60 693,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 904,50 157 904,50 137 904,50 82 600,32 55 304,18 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 679 218,38 44 149 765,78 33 634 912,69 18 029 345,96 15 605 566,73 1 777 667,96 6 787 935,09 578 900,04 0,00 1 370 350,00 12 529 452,60 12 529 452,60 2 468 082,85 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 160/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 14 listopada 2023 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2023 rok  

Zwiększa się wydatki w kwocie 157 904,50 zł, w tym:  

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 157 904,50 zł, w tym:   

w dziale 600/60020 w kwocie 1 457,50 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie przystanków 

autobusowych. 

w dziale 750/75023 w kwocie 5 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie urzędu. 

w dziale 750/75075 w kwocie 550,00 zł z przeznaczeniem na promocję gminy. 

w dziale 801/80101 w kwocie 40 300,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych 

na terenie miasta i gminy Drobin. 

w dziale 801/80104 w kwocie 7 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie przedszkoli na terenie miasta i gminy 

Drobin. 

w dziale 801/80115 w kwocie 800,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie technikum  

w Drobinie. 

w dziale 801/80117 w kwocie 5 160,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie branżowej szkoły  

I stopnia w Drobinie. 

w dziale 801/80120 w kwocie 23 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie liceum 

ogólnokształcącego w Drobinie. 

w dziale 801/80148 w kwocie 4 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych. 

w dziale 801/80195 w kwocie 35 211,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszy Pomocy,  

w dziale 851/85154 w kwocie 24 550,00 zł z przeznaczeniem na wydatki na realizację zadań określonych  

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

w dziale 855/85516 w kwocie 96,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie klubu dziecięcego. 

w dziale 900/90015 w kwocie 3 630,00 zł z przeznaczeniem na oświetlenie uliczne. 

w dziale 900/90095 w kwocie 7 150,00 zł z przeznaczeniem na pozostałą działalność. 

 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 122 693,50 zł, w tym:  

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 122 693,50 zł, w tym:  

w dziale 600/60020 w kwocie 1 457,50 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie przystanków 

autobusowych. 

w dziale 750/75023 w kwocie 5 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie urzędu. 

w dziale 750/75075 w kwocie 550,00 zł z przeznaczeniem na promocję gminy. 

w dziale 801/80101 w kwocie 40 300,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych 

na terenie miasta i gminy Drobin. 

w dziale 801/80104 w kwocie 5 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie przedszkoli na terenie miasta i gminy 

Drobin. 

w dziale 801/80106 w kwocie 2 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie punktów przedszkolnych na terenie 

miasta i gminy Drobin. 

w dziale 801/80115 w kwocie 28 800,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie technikum  

w Drobinie. 

w dziale 801/80117 w kwocie 160,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie branżowej szkoły  

I stopnia w Drobinie. 

w dziale 801/80148 w kwocie 4 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych. 

w dziale 851/85153 w kwocie 4 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki na realizację zadań określonych  

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

w dziale 851/85154 w kwocie 20 550,00 zł z przeznaczeniem na wydatki na realizację zadań określonych  

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

w dziale 855/85516 w kwocie 96,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie klubu dziecięcego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

w dziale 900/90095 w kwocie 10 780,00 zł z przeznaczeniem na pozostałą działalność. 

 

                                                                                                                                       

                                                                                                                 Burmistrz  

        Miasta i Gminy Drobin 

                                                                    

                                                                                                       Krzysztof Maciej Wielec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 51 754 149,18 35 211,00 51 789 360,18

2. Wydatki 56 644 007,38
157 904,50            

- 122 693,50
56 679 218,38

3. Wynik budżetu -4 889 858,20 0,00 -4 889 858,20

Przychody ogółem: 5 656 858,20 0,00 5 656 858,20

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 205 782,14 0,00 2 205 782,14

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 705 698,80 0,00 705 698,80

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 1 245 377,26 0,00 1 245 377,26

Rozchody ogółem: 767 000,00 0,00 767 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 617 000,00 0,00 617 000,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 150 000,00 0,00 150 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Burmistrz

Miasta i Gminy Drobin

Krzysztof Maciej Wielec

Kwota 2023 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Załącznik Nr 3

Zarządzenia Nr 160/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 14 listopada 2023 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-11-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




